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Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo  

  

Komuna e Prishtinës 
 Opština Priština –Municipality of Prishtina      

                

              
                   

           

         Në bazë të nenit 43, paragrafi 43.1 të Ligjit nr. 03/L – 040, për vetëqeverisje lokale (“Gazeta  
      zyrtare  e Republikës së Kosovës”, nr. 28/15 qershor, 2008) dhe të nenit  36, paragrafi 36.1  
      të Statutit të Komunës së Prishtinës 01. nr. 110-391, të dt. 25.2.2010, Kryesuesi  i  Kuvendit të                       
Komunës 

 
th   ë   rr   e   t 

mbledhjen urgjente të Kuvendit të Komunës së Prishtinës, e cila do të mbahet më          
18.07.2014 dhe do të fillojë në orën 10:00. 
 
 
 

Mbledhja do të mbahet në sallën e madhe të Kuvendit të Komunës së Prishtinës,             
rr. “UÇK”, nr. 2.   
 
 
Për këtë mbledhje p r o p o z o n  këtë 

 
 
 
 

 

REND  DITE: 
 
 

1. Propozimvendimi për rishikimin e buxhetit për vitin 2014. 
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                                                                                                             Halim Halimi, jur.i dipl                                                      


